
PREZYDENT MIASTA RADOMIA 

podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości  stanowiących                                                

własność Skarbu Państwa zbywanych w drodze bezprzetargowej   

na rzecz uŜytkownika wieczystego 

 

1. ul. Grzybowska 

nieruchomość gruntowa oznaczona w ewidencji gruntów i budynków miasta Radomia jako działka                            

Nr 178/5 o pow. 47m2 ( obręb IV/1, arkusz  42 ).  

 

Dla w/w działki prowadzona jest księga wieczysta Nr RA1R/00001086/7. 

 

Przedmiotowa działka w chwili obecnej nie jest objęta ustaleniami Ŝadnego obowiązującego 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Ponadto nie podjęto równieŜ uchwały                      

o przystąpieniu do sporządzenia planu miejscowego dla przedmiotowego terenu. 

 Według „ Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 

Radomia”, uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Radomiu Nr 221/99 z dnia 29.12.1999r.                      

w/w działka połoŜona jest w „obszarze przeznaczonym pod zabudowę o funkcji mieszkaniowej 

intensywnej”. Studium nie jest aktem prawa miejscowego. 

 

Przedmiotowy teren ma kształt prostokąta. W/w nieruchomość nie jest zabudowana, ani ogrodzona. 

Natomiast jest utwardzona częściowo płytami betonowymi. Przez front nieruchomości przebiega 

gazociąg. Dojazd do nieruchomości zapewniony jest przez działki Nr Nr 178/3 i 173/4 na zasadzie 

słuŜebności gruntowej. Przedmiotowa nieruchomość jest nieuzbrojona lecz połoŜona w terenie                      

z moŜliwym dostępem do pełnej infrastruktury technicznej występującej w ulicy Grzybowskiej.  

 

Cena sprzedaŜy nieruchomości gruntowej – 2.488,80 zł brutto ( słownie złotych brutto:                       

dwa tysiące czterysta osiemdziesiąt osiem złotych osiemdziesiąt groszy ). 

 

W/w nieruchomość nie jest przedmiotem Ŝadnych zobowiązań oraz roszczeń osób trzecich. 

 

Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni tj. 28.04.2010r. do 18.05.2010r. 

 
 
 
 


